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Tegn og fortæl
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Afsenderen er

Viden om psykisk 

vold og rådgivning

Budskabet er

Modtager

Appelformer

Gode råd i filmen

Ønsket effekt

Stemningen er

Vises auditivt Vises visueltVores valg

Bryd Tavsheden

Unge, der udsættes for psykisk vold __

Deres nærmeste __

Unge, der udsætter andre for psykisk vold __
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Afsender Bryd Tavsheden Budskab (Hvad) Medie (Animationsfilm) Modtager (Hvem) Effekt (Handling/Holdning)

1.

2.

3.



© Alle rettigheder tilfalder Bryd Tavsheden 
BRYDTAVSHEDEN.DK

1

5

9

3

7

11

2

6

10

4

8

12

Storyboard
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